1.- La necesidad de ejecutar devolución de dinero percibido, por realizar 
transferencia que no corresponde al valor estipulado para el pago de patente 
profesional.

DECRETO:

1.- PROCÉDASE, por parte de la Tesorería Municipal, devolver a don Ricardo 
Camaño Camaño, cédula de identidad N° 13.604.667-5, por un monto de $ 16.983.- 
(dieciséis mil novecientos ochenta y tres pesos), por concepto de error en la 

transferencia de pago de patente profesional.

2.- EMÍTASE por la Sra. Tesorera Municipal el comprobante de egreso y devuélvase 
el monto antes señalado;

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.